TAGAZ TAGER
ApTtukyn: Crane 111.06105.1 3awuta KNMN
111.06106.1 3awuTta PK

Ky3oB: Bce

Foa Bbinycka: 2008-

O6wem aBurartens: 2,6TD; 2,9TD

Tun KNN: Bce

COCTAB KPENEXA
L BonT MLI0¥20. .vvein T 4 W,
2, BenT-M1OXBO Gviasmimnimarinaings 2 Wr.
B HAWOE 3000w wnsvmssisms i s i 8 Wr.
& Lalra MIQiacasvsnsaanmsimsanss 2 W,
5. KPDOHWTEWH 1. iiiiiiirinarrniiniinninnis 1 W,
6. KPDOHWTEMRH 2. cviviiviriianinairarineinens 2 lWT.

WHCTPYKLIMS NO YCTAHOBKE

1. 3awuTa ycTaHagnuaaeTCa Nnocne yCTaHoBKU 3aWKuThl

ABUrartens.

SawwuTta KNN

laiixa M10
Wait6a 10

KpoHwTtein 1

Sawmra PK

BonT M10x20
Waiiba 10

KpoHwTein 2 KpoHwTeld 2

BonT M10x80
Waiba 10 & BonT M10x20
Waiba 10

5. MNepeHIOl YacTb 3aWUThl PasaaToyHOR KOPOBKY 3aBECTU NOA
3aWnTy Kapobku nepedad, 3a4HI0K 4acTb KPENWThL K poHWTeliHaM 2

2. YCTaHOBWUTL KPOHWTEWH 1 uepes nasbl nonepedHoit 6anku, bontaMu M10x20.

Kpenute rankamu M10.

3. YCTaHOBUTL KPOHLWTEWHLI 2 B OTBEPCTUA Ha pame

6. 3arsaHyTe BCe pesbboBble coeguHenus (M10-50 Hm, M8-30 Hm,
M6-10 HM). Ucnonb3oBaHUE NHEBMOWHCTPYMEHTA 3aNpeleHo.

pPAAOM C KpenneHWeMm TOpCUOHa, 3aKpenue ux 6ontaMu M10x80.
4. NepefHIW YacTb 3aWKUTE KOPOBKKU Nepegad 3aBeCTU NoA

IaUUTY ABUraTend, 3adHQK YacTk IallWTLI KPENUWUTL

6ontaMu M10x20 K KpoHWTeitHy 1.



